
Uchwała Nr 851/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 lipca 2009r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w sprawach dotyczących zarządzania i administrowania 
nieruchomością wspólną położoną w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007, Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1558) i art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
z późno zm.) oraz art. 19 i art. 20 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 
(t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 80 poz. 903; zm. Dz. U z 2000r. Nr 29, poz. 355; Dz. U. z 2004r. 
Nr 141, poz. 1492) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Ignatowską - Skarbnika Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawach 
dotyczących zarządzania i administrowania nieruchomością wspólną położoną 

w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

§ 2. Zobowiązuje się reprezentanta Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do złożenia sprawozdania z działalności Zarządu Nieruchomości i podjętych decyzji 
przez współwłaścicieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały 'powierza się przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


